Piotrków, dnia 8 (21) Lipca 1901 r.
PRENUMERATA

W MIEJSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. I kop. 80
kwartalnie. . rb. - kop. 90
Cena pojedl'ńc7.ego numeru k. S.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie . . . . rb . 4 kop. 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb. I kop.

Męż
czyźni otrzymują 2 i pól dolara dziennie, oprócz
mieszkania i utrzymania.

Licytacyj e W obr~bie gubernii piotrkowskiej.

6 angielskich, 4 francuskich, 3 niemieckich - 25 lipca (7 sierpnia) w magistracie m. Łodzi na
i po jednem należało do szwedów i szwajcarów!.. dzierżawę do 1 (14) stycznia 1904 r. dwóch jatek na
_~ Nowym-rynku pod .'IQ 8. od sumy 162 rb. i pod j'\~ 12,

od sumy 126 rb. 60 kop. rocznie, in plus.

W· d " 'l - 9 (22) lipca na komorze w Sosnowcu na sprze-la omOSCI ogo net daż skonfiskowanych towarów, od sumy 1090 rb. 49 k.

Ministeryjum sprawiedli wości, jak donosi
«' Varsz.

na kaszę ) -
" -

Owies wyborowy ) )
średni.

)3.43-3.75
)

-

" Groch warzelny )
8.25 )

pastewny ) ) -
" Gryka. 6.00 -

~ Poleca się pierwszorzędny a tani
.~ Hotel Angielski w mieście Czę
stochowie, w blizkości dworca kolei żelaznej.

(0- 23)

Rozkład Letni pocią[ów na staCji Piotrków
od dnia 6 (19) Maja 1901 r.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy I Sosnowca Do Warszawy
2 1Il. 41 w nocy kuryjcr.
4 1lI. 30 w nocy osobowy
9 III. 29 rano pocztowy

12 1lI. 35 po poło osobowy
3 111. 15 po pol. osobowy
5 1lI. 4 po poło pospiesz.
6 1Il. 25 ]lo pol. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

do Częstochowy

3 JU.

llro[a iolazna W arszawsko-Wiodońska llro[a iolazna W arszawsko-Wiodońska podaje do wiadomości, że w dniu 1S (Z8) paźhiernika 1'. b.
i dni następnych, na mocy artykułów 40 i 90-go Ustawy
Ogólnej Dróg żelaznych Rosyjskich, odbędzie siG sprzedaż
przez licytacyję publiczną: bagażów i towarów, przy
byłych clo stacyj przeznaczenia po dzieil 18 (31) maja 1901 r.,
a nieodebranych przez odbiorców: również sprzedane będą

przedmioty zagubione przez pasażerów.

podaje do wiadomości publicznej, że ,y dniu 3/1 6 Sierpnia
r. b. o godzinie 11 rano na stacyi Częstochowa odbędzie się